
ORDINE 
ASSISTENTI  
SOCIALI 
Consiglio Regionale Molise

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO - LEGGE 23 MARZO 1993 N° 84 - D. M. 11 OTTOBRE 1994 N°615

DETERMINA N. 03 del 05/07/2023 

OGGETTO: Comunicazione censimento annuale delle partecipazioni pubbliche. 

LA PRESIDENTE 

VISTA La Legge 23 marzo 1993 n.84; 

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994 n. 615; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001; 

VISTA la Legge 24 giugno 2014 n. 90;  

VISTA la Legge 191/2009;  

VISTO il D. Lgs. 19 agosto 2016 n.175;  

SENTITO il parere dell’Ufficio di Presidenza; 

PRESO ATTO che questo Ordine Regionale degli Assistenti Sociali non detiene 
partecipazioni dirette o indirette;  

RITENUTO di dover comunicare, a mezzo dell’applicativo Partecipazioni del 
Portale del Tesoro, l’assenza di partecipazioni pubbliche, dirette o indirette, da parte 
di questo Ordine Regionale degli Assistenti Sociali in riferimento al censimento 
annuale delle partecipazioni pubbliche (artt. 20 e 24 del D. Lgs. n. 175/2016 - Testo 
Unico in materia di società e partecipazioni pubbliche) e censimento delle 
partecipazioni e dei rappresentanti in organi di governo di società ed enti (art. 17 del 
D. L. n. 90/2014). 

DETERMINA 

per quanto in narrativa, di attestare che, per l’anno 2022, l’Ordine degli Assistenti 
Sociali della Regione Molise, non detiene partecipazioni in società né partecipazione   

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise 
Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso 

TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it

O
r
d
i
n
e
 
A
s
s
i
s
t
e
n
t
i
 
s
o
c
i
a
l
i
 
-
 
R
e
g
i
o
n
e
 
M
o
l
i
s
e
.
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
0
1
6
8
4
 
d
e
l
 
1
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
-
 
a
r
r
i
v
o

* Copia conforme all'originale *  Ordine Assistenti sociali - Regione Molise. Prot. N.0001684 del 12-08-2023 - arrivo

http://www.oasmolise.it


ORDINE 
ASSISTENTI  
SOCIALI 
Consiglio Regionale Molise

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO - LEGGE 23 MARZO 1993 N° 84 - D. M. 11 OTTOBRE 1994 N°615

dei rappresentanti in organi di governo di società ed Enti (art. 17 del D. L. N. 
90/2014. 
Si trasmette ala segreteria per gli atti consequenziali.  

Il presente atto è costituito da n. due pagine. 

   

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise 
Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso 

TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it

O
r
d
i
n
e
 
A
s
s
i
s
t
e
n
t
i
 
s
o
c
i
a
l
i
 
-
 
R
e
g
i
o
n
e
 
M
o
l
i
s
e
.
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
0
1
6
8
4
 
d
e
l
 
1
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
-
 
a
r
r
i
v
o

* Copia conforme all'originale *  Ordine Assistenti sociali - Regione Molise. Prot. N.0001684 del 12-08-2023 - arrivo

http://www.oasmolise.it


                                        ORDINE  
                                  ASSISTENTI 
                                         SOCIALI 

                                                               Consiglio Regionale Molise 

Alla c.a. del CROAS MOLISE 

OGGETTO: Rettifica numero determina recante in oggetto “Comunicazione 
censimento annuale delle partecipazioni pubbliche”. 

Gent. mi consiglieri e gent.me consigliere, 

con la presente comunico che, per mero errore materiale, alla determina recante in 
oggetto “Comunicazione censimento annuale delle partecipazioni pubbliche” redatta in data 
5.07.2023 è stato assegnato il numero 6 invece che 3,  

preso atto che l’errore materiale risulta evidente e che l’atto sia nella forma che nella 
sostanza rimane invariato se non per il numero, si reputa opportuno procedere con la 
modifica allegando, a fini di eventuali controlli, alla determina definitiva la presente 
comunicazione e il documento con il numero con il numero errato. 
Scusandomi per l’errore porgo cordiali saluti. 

La Presidente 
del CROAS Molise 

dott.ssa Angela Perella 

   

                                               Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise 
Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso  

TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it 

O
r
d
i
n
e
 
A
s
s
i
s
t
e
n
t
i
 
s
o
c
i
a
l
i
 
-
 
R
e
g
i
o
n
e
 
M
o
l
i
s
e
.
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
0
1
6
8
4
 
d
e
l
 
1
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
-
 
a
r
r
i
v
o

* Copia conforme all'originale *  Ordine Assistenti sociali - Regione Molise. Prot. N.0001684 del 12-08-2023 - arrivo



ORDINE 
ASSISTENTI  
SOCIALI 
Consiglio Regionale Molise

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO - LEGGE 23 MARZO 1993 N° 84 - D. M. 11 OTTOBRE 1994 N°615

DETERMINA N. 06 del 05/07/2023 

OGGETTO: Comunicazione censimento annuale delle partecipazioni pubbliche. 

LA PRESIDENTE 

VISTA La Legge 23 marzo 1993 n.84; 

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994 n. 615; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001; 

VISTA la Legge 24 giugno 2014 n. 90;  

VISTA la Legge 191/2009;  

VISTO il D. Lgs. 19 agosto 2016 n.175;  

SENTITO il parere dell’Ufficio di Presidenza; 

PRESO ATTO che questo Ordine Regionale degli Assistenti Sociali non detiene 
partecipazioni dirette o indirette;  

RITENUTO di dover comunicare, a mezzo dell’applicativo Partecipazioni del 
Portale del Tesoro, l’assenza di partecipazioni pubbliche, dirette o indirette, da parte 
di questo Ordine Regionale degli Assistenti Sociali in riferimento al censimento 
annuale delle partecipazioni pubbliche (artt. 20 e 24 del D. Lgs. n. 175/2016 - Testo 
Unico in materia di società e partecipazioni pubbliche) e censimento delle 
partecipazioni e dei rappresentanti in organi di governo di società ed enti (art. 17 del 
D. L. n. 90/2014). 

DETERMINA 

per quanto in narrativa, di attestare che, per l’anno 2022, l’Ordine degli Assistenti 
Sociali della Regione Molise, non detiene partecipazioni in società né partecipazione   

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise 
Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso 

TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it

O
r
d
i
n
e
 
A
s
s
i
s
t
e
n
t
i
 
s
o
c
i
a
l
i
 
-
 
R
e
g
i
o
n
e
 
M
o
l
i
s
e
.
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
0
1
6
8
4
 
d
e
l
 
1
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
-
 
a
r
r
i
v
o

* Copia conforme all'originale *  Ordine Assistenti sociali - Regione Molise. Prot. N.0001684 del 12-08-2023 - arrivo

http://www.oasmolise.it


ORDINE 
ASSISTENTI  
SOCIALI 
Consiglio Regionale Molise

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO - LEGGE 23 MARZO 1993 N° 84 - D. M. 11 OTTOBRE 1994 N°615

dei rappresentanti in organi di governo di società ed Enti (art. 17 del D. L. N. 
90/2014. 
Si trasmette ala segreteria per gli atti consequenziali.  

Il presente atto è costituito da n. due pagine. 

   

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise 
Via G. Mazzini, 88 - 86100 Campobasso 

TEl./FAX: 0874484879  -  334-8106620  -  www.oasmolise.it  e-mail e PEC: info@oasmolise.it-info@pec.oasmolise.it

O
r
d
i
n
e
 
A
s
s
i
s
t
e
n
t
i
 
s
o
c
i
a
l
i
 
-
 
R
e
g
i
o
n
e
 
M
o
l
i
s
e
.
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
0
1
6
8
4
 
d
e
l
 
1
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
-
 
a
r
r
i
v
o

* Copia conforme all'originale *  Ordine Assistenti sociali - Regione Molise. Prot. N.0001684 del 12-08-2023 - arrivo

http://www.oasmolise.it

